
Stručný obsah

Úvodem 11

1. Systémové požadavky 15

2. Instalace a aktivace pluginu WooCommerce 21

3. Šablony pro plugin WooCommerce 31

4. Plugin Codestyling Localization 45

5. Základní nastavení pluginu WooCommerce 61

6. Správa e-shopu a její možnosti 107

7. Pluginy, které vám usnadní práci 129

8. Vytváříme vlastní e-shop 159

9. Zobrazení e-shopu na webu 207

10. Zobrazení a úprava cen na webu 215

Závěrem 229

Rejstřík 233

K2132_sazba.indd   3K2132_sazba.indd   3 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



K2132_sazba.indd   4K2132_sazba.indd   4 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



Obsah

Obsah 5

Úvodem 11

E-shop – jaké jsou možnosti 11

Proč WordPress 12

Proč plugin WooCommerce 12

Z historie pluginu WooCommerce 13

Komu je kniha určena 13

KAPITOLA 1

Systémové požadavky 15

WordPress – minimální požadavky 15

WooCommerce – minimální požadavky 15

Webhosting 15

Proč placený webhosting 16

Jaká je dnes cena za placený webhosting? 18
Příklad výpočtu ceny za webhosting 18

KAPITOLA 2

Instalace a aktivace pluginu WooCommerce 21

Instalace pluginu 21

Instalace pluginu WooCommerce přes WordPress 21
Manuální instalace pluginu WooCommerce 22

Aktivace pluginu 22

Nově vytvořené WooCommerce stránky 25

Nově vytvořené Widgety 27

Návody na instalaci pluginu WooCommerce 28

KAPITOLA 3

Šablony pro plugin WooCommerce 31

WooThemes šablony 31

K2132_sazba.indd   5K2132_sazba.indd   5 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



6

 

Themeforest šablony 36

Free šablony 39

Úprava libovolné šablony pro plugin WooCommerce 40

KAPITOLA 4

Plugin Codestyling Localization 45

O pluginu Codestyling Localization 46

Úprava překladu pluginu WooCommerce 47

Překlad šablony 54

Příklad překladu šablony 57

KAPITOLA 5

Základní nastavení pluginu WooCommerce 61

Nastavení WordPressu 61

Nastavení trvalých odkazů 61
Nastavení počtu zobrazovaných produktů na stránkách kategorií produktů 64

Obecná nastavení 64

Katalog 66

Stránky 68

Sklad 70

DPH 71

Nastavení standardní hodnoty DPH 72

Doručení 74

Paušální sazba 75
Místní vyzvednutí 82
Doručení zdarma 83
Místní doručení 84
Mezinárodní dodávka 84

Platební metody 86

Platba bankovním převodem 87
Platba šekem 88
Platba hotově při doručení 89
Využití platební metody Platba šekem pro Platbu v hotovosti 89
Platební brána PayPal 92
Platební brána Gopay 92
Platební brány (pluginy) na www.platobnebrany.sk 93

K2132_sazba.indd   6K2132_sazba.indd   6 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



 

7

E-maily 95

Integrace 105

KAPITOLA 6

Správa e-shopu a její možnosti 107

Registrace zákazníků 107

Zobrazení objednávky 110
Úprava fakturační a doručovací adresy 112
Změna hesla 112
Zapomenuté heslo 113

Objednávky 114

Produkty 118

Widgety 120

Kupóny 121

Zprávy 124

Stav systému 127

KAPITOLA 7

Pluginy, které vám usnadní práci 129

Plugin Regenerate Thumbnails 129

Nastavení velikosti obrázků 132
Práce s pluginem Regenerate Thumbnails 134
Změna velikostí náhledů obrázků 134

Plugin Post Types Order 137

Plugin WooCommerce Custom Product Tabs Lite 138

Plugin WooCommerce Custom Checkout Options 139

Nastavení pluginu WooCommerce Custom Checkout Options – příklad č. 1 142
Nastavení pluginu WooCommerce Custom Checkout Options – příklad č. 2 144
Plugin WooCommerce Checkout Manager – free alternativa k pluginu 
WooCommerce Custom Checkout Options 147

Plugin Product Enquiry for WooCommerce 148

Překlad pluginu Product Enquiry for WooCommerce 151
Plugin WooCommerce Product Enquiry Form 154
WooCommerce Product Enquiry 156
Závěrem kapitoly 157

K2132_sazba.indd   7K2132_sazba.indd   7 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



8

 

KAPITOLA 8

Vytváříme vlastní e-shop 159

Rozvržení e-shopu 159

Kategorie produktů 160

Widget E-shop – kategorie produktů 160

Tagy 163

Vlastnosti 163

Přidání produktu 166

Obecné nastavení produktu 168

Záložka Publikovat 168
Widget E-shop – speciální nabídka 169
Záložka Kategorie produktů 169
Záložka Štítky produktu 170
Záložka Náhledový obrázek 171
Záložka Galerie produktu 171
Údaje o produktu 172
Defi nice pojmů 172

Jednoduchý produkt 173

Obecné 173
Sklad 174
Doručení 175
Související produkty 176
Vlastnosti 176
Pokročilý 183
Custom Tab 187

Produkt s variantami 187

Obecné 187
Sklad, Doručení, Pokročilý a Custom Tab 187
Související produkty 188
Vlastnosti 188
Varianty 190

Seskupený produkt 198

Nastavení seskupeného produktu 198
Nastavení jednoduchých produktů pro seskupení 198

Externí/partnerský produkt 202

Rychlé úpravy produktů 204

K2132_sazba.indd   8K2132_sazba.indd   8 31.1.2014   13:38:3731.1.2014   13:38:37



 

9

Vyhledávání produktů 204
Rychlé úpravy a jejich možnosti 204

KAPITOLA 9

Zobrazení e-shopu na webu 207

Zobrazení produktů a kategorií 207

Widgety 208

Plugin Reveal IDs 209

Shortcodes 209

Jak přidat Shortcodes do stránky? 210
Příklad nastavení Shortcode – Produkty podle ID 212
Příklad nastavení Shortcode – Poslední produkty 212
Příklad využití Shortcodes v praxi  212

KAPITOLA 10

Zobrazení a úprava cen na webu 215

Příklady zobrazení cen na webu 215

Příklad 1 – zobrazení cen na webu včetně DPH, ceny bez DPH a DPH se na webu 
nevyskytnou vůbec 215
Příklad 2 – zobrazení cen na webu včetně DPH, cena bez DPH a DPH se zobrazí 
na stránce nákupního košíku a pokladny 217
Příklad 3 – zobrazení cen na webu bez DPH, cena s DPH a DPH se zobrazí 
na stránce nákupního košíku a pokladny 218

Zobrazení cen na webu bez DPH i s DPH 220

Zobrazení cen bez DPH i s DPH na stránce produktu 220
Zobrazení cen bez DPH i s DPH na stránce produktové kategorie 224

Závěrem 229

Zálohování 229

Zálohy překladů pluginů a šablon 229
Obnova úprav PHP kódu v souborech price.php 230

Návody a tipy pro plugin WooCommerce 230

Rozšíření pro plugin WooCommerce 232

Aktualizace pluginu WooCommerce 232

Rejstřík 233

K2132_sazba.indd   9K2132_sazba.indd   9 31.1.2014   13:38:3831.1.2014   13:38:38


